
UCHWAŁA NR IX/58/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 18 czerwca 2019 r.

uchylająca  uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz.1152 i 1629) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę  Nr IV/21/2019 Rady Gminy  Łęki  Szlacheckie z dnia 30 stycznia 2019 r.  w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 953).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym  
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: 22F4D42A-27DC-4EB2-B20D-590B07444A83. Podpisany Strona 1




